Rua Jarbas Mendes, 270, Edifício Martini, Sala 09, Bairro Brasília– São Lourenço do Oeste – SC - CEP 89990-00.

CNPJ 01.034.439/0001-06

amnoroeste@amnoroeste.org.br

www.amnoroeste.org.br

AVISO DE CANCELAMENTO DA CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2021.

A Associação dos Municípios do Noroeste de Santa Catarina - AMNOROESTE, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.034.439/0001-06, com sede à Rua
Jarbas Mendes nº 270, Bairro Brasília, São Lourenço do Oeste/SC, CEP 89990-000 por meio
de seu Presidente, Senhor Vanderlei Sanagiotto, Prefeito Municipal de Novo Horizonte, SC,
no uso das suas atribuições, informa aos interessados que está sendo CANCELADA a
chamada pública divulgada através do edital de chamada pública n° 01/2021 para a cotação
de preço para escolha de empresa para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA,
AGRIMENSURA, GEORREFERENCIAMENTO E AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS: Levantamento
Planialtimétrico, Levantamento Planialtimétrico e Planimétrico Georreferenciados ao Sistema
Geodésico Brasileiro (SGB) de áreas públicas urbanas e rurais, Locação, Demarcação e
Alinhamento de Imóveis, Projetos de Desmembramento, Projetos de Remembramentos ou
Unificações, Desenhos Técnicos, Projetos Geométricos, Anotação de Responsabilidade
Técnica (que será paga pelo contratante), Análise e Aprovação de Projetos na área da
Agrimensura, Geomensura e Topografia, Avaliações de Imóveis e o Cadastro Ambiental
Rural - CAR. Conforme a publicação do Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina do
dia 13/01/2021, Ato n.º 2802788 e site eletrônico da Entidade www.amnoroeste.org.br.

São Lourenço do Oeste/SC, SC, 15 de janeiro de 2021.

Vanderlei Sanagiotto
Presidente da AMNOROESTE

Prefeito Municipal de Novo Horizonte